АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  февраля   2014  года                                                                                                        № 11

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Назинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»


В  целях реализации мероприятий, предусмотренных  муниципальной    программой «Коммунальное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Назинское сельское поселение» на 2013-2020 годы», утвержденной  постановлением Администрации Назинского сельского поселения от 18.06.2013 г. № 32, в соответствии с Положением  о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ МО «Назинское сельское поселение», утвержденным постановлением Главы Назинского сельского поселения от 06.05.2010 г. № 20, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Коммунальное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Назинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»,  следующие  изменения:

1)  в строке «2014 год» таблицы «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта программы цифру «1950,0» заменить на цифру «1355,23», цифру «1 100,0» заменить на цифру «505,23».

2) В  таблице Раздела 4 «Общий объем ресурсов, необходимый для реализации Программы и его обоснование»  по строке «Электроснабжение» графы «2014» цифру «600,0» заменить на цифру «150,0», графы «итого» цифру «2546,0» заменить на цифру «2096,0»,по строке «Теплоснабжение» графы «2014» цифру «800,0» заменить на цифру «655,23», графы «итого» цифру «3194,6» заменить на цифру «3049,83», по строке «Итого» графы «2014» цифру «1950,0» заменить на цифру «1355,23», графы «итого» цифру «10790,6» заменить на цифру «10245,83».

3) В  Таблице  Раздела 6   «Показатели реализации Программы»  в строке 6 графы «2014 год» цифру «500» заменить на цифру «355,23», в строке 14 графы «2014 год» цифру «450» исключить, в строке «ИТОГО» графы «2014год» цифру «1950,0» заменить на цифру «1355,23»

4)Таблицы 1,2  Мероприятий  по реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Назинское сельское поселение» Томской области  на 2013-2020 годы в следующей редакции:

1. Теплоснабжение     

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Вводимая

Мощность

(Гкал/ч)
	Протяжен

Сети

(км)


	Прогноз затрат всего (тыс.руб.)
	В том числе по годам
	Предполаг

источник

Финансир.

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1.

2.

3.

4.

5.
	Назинское сельское поселение

Установка приборов учета тепловой энергии;

Приобретение вентилятора ВЦ 14-46 в котельную.

Реконструкция теплосети (ремонт, замена теплоизоляции)

Замена изношенного котельного оборудования в центральной котельной;

Ремонт электропроводки в котельной
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0,6
	0,760
	90,4

9,0

1779,6

1300,0

15,6
	90,4

9,0

279,6

15,6
	355,23

300,0


	
	300,0

500,0


	700,0

500,0


	
	
	
	МБ

МБ

МБ, ОБ 

ОБ, РБ

МБ

	
	Итого
	
	
	3049,83
	394,6
	655,23
	
	800,0
	1200,0
	
	
	
	


2. Электроснабжение

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Прогноз затрат всего (тыс.руб)
	В том числе по годам
	Предполаг

источник

Финансир.

	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1.

2.

3.

4.
	Назинское сельское поселение

Приобретение дизель-генератора;

Приобретение расходомера дизельного топлива VZ04 AquaMetro.

Замена изношенных электрических сетей;

Приобретение запасных частей для дизеля  ЯМЗ -75.11.10-06 160 квт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1350,0

14,0

1100,0

82,0
	900,02

14,0

150,0

82,0
	0,00

150,0


	150,0


	130,0


	130,0


	130,0


	130,0


	130,0


	ОБ

МБ

МБ

	
	Итого
	2096,0
	1146,0
	150,0
	150,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	


2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).


Глава поселения



В.А.Штатолкин

